
Uchwała nr LI/418/2022 Rady Gminy Komańcza
z dnia 28 grudnia 2022 r.
w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Komańczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194)

Rada Gminy Komańcza uchwala, co następuje:

§ 1.

W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Komańczy, stanowiącym Załącznik do uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Komańcza z dnia 28 grudnia 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się § 5 ust. 5 pkt 7-15;

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego.


